
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40 A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte
16 13 5 1 10 7

1511 12
3:9 11:19

1
11

3
12

5
15

8 9 10 Auszeit

12:23

Ende
13:59 B  TuS Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
15 19 32 10 18 30

25

╳

17
6
20

10
23

13
25

14 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:02 B  TuS Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
19 32 4 18 6 15

2510 30
20:1 20:1

2 20 23 25 Auszeit

Ende
14:16 A  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte
16 6 12 1 2 7

311 10 13
1:9 1:14 1:18

╳ 1 2 3 Auszeit

1:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU18
Frauen

B  TuS Lintorf vs. Remscheider TV A
Spiel 27 04.12.2022 13:40 Uhr

Gemeinschaftshauptschule
Wilhelmstraße
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B  TuS Lintorf 8/14
4 Weinbach, Emilia X
6 Scholz, Kim X

10 Beck, Nele X
15 Keiser, Sophie Marie X
18 Janzekovic, Laura X
19 Stratmann, Lea X
30 Kögler, Jasmin X
32 Stratmann, Mara X
B  Libero
B  Offizielle

CT Keiser, Michael E

C

A  Remscheider… 11/14
1 Granz, Lynn X
2 Bergerhoff, Siri X
4 Begic´, Melissa
5 Blaum, Amy-Marlies X
6 Sandler, Marie X
7 Feka, Rajana X

10 Dresh, Nensi X
11 Rapi, Stela X
12 Schulz, Caroline X
13 Dankers, Virginia X
16 Muharremi, Amara X
A  Libero
A  Offizielle
T Chawa, Youssef E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Lintorf Remscheider… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 15 0 2 1
0 2 1 25 2 14 3 0 3 1

3
0 2 2 50 33 18 0 5 2
Start: 13:40 Ende: 14:16 Dauer: 0:36

Sieger: TuS Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lisovski, Maun 1
2 Falk, Nina 2

Schreiber 3
Schr. Sklarek, Flora 4

Assist. Hemker, Johanna
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