

## Bezirksliga 7 wU18

Frauen

## B TuS Lintorf vs. Remscheider TV A

Spiel 27

VI Punkte I

04.12.2022 13:40 Uhr

Gemeinschaftshauptschule Wilhelmstraße 42853 Remscheid



			S		art :40	A	Rems	cheide	er	S		ide :59	(	B) TuS	Linto	rf	R	
	A	ufschlagfolge	^	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellung		16	13	5	1	10	7		15	19	32	10	18	30		
un I		Spielernr.		11		12				15							25	ı
ufstellung	Auswechsel- spieler			3:9		11:19												
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 11	3 12	5 19	8	9	10	Auszeit 12:23	X 17	6 20	10 23	13 25)	14	15	Auszeit	

S		art :02	(	3) TuS	Linto	rf	s		ide :16	A	Rems	cheide	er	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	19	32	4	18	6	15		16	6	12	1	2	7	_
				10		30	25	11	10			13		3
Z				20:1		20:1		1:9	1:14			1:18		]
2	2	20	23	(25)			Auszeit	X	1	2	3			Auszeit
_														1:13

					S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1
		Aufschlagfolge											
	0		artaut	stellung	$\overline{}$								
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	S	pielernr.									
				ielstand	Z								
	Aufschlag- runden		1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							Auszeit	

B	TuS Lintorf	8/14	A	Remscheider	11/14
4	© Weinbach, Emilia	X	1	©Granz, Lynn	Х
6	Scholz, Kim	Χ	2	Bergerhoff, Siri	Х
10	Beck, Nele	Χ	4	Begic´, Melissa	
15	Keiser, Sophie Marie	Х	5	Blaum, Amy-Marlies	Х
18	Janzekovic, Laura	Х	6	Sandler, Marie	Х
19	Stratmann, Lea	Х	7	Feka, Rajana	Х
30	Kögler, Jasmin	Х	10	Dresh, Nensi	Х
32	Stratmann, Mara	Χ	11	Rapi, Stela	Х
В	Libero		12	Schulz, Caroline	Х
B	Offizielle		13	Dankers, Virginia	Х
	Keiser, Michael	ΤE	16	Muharremi, Amara	Х
C I	iveisei, michael	151	A	Libero	
			A	Offizielle	

T Chawa, Youssef

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lisovski, Maun	1					
2	Falk, Nina	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Sklarek, Flora	4					
Assist.	Hemker, Johanna						

Ergebnisse												
(	B	Tu	S Lir	ntorf	Remscheider (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	19	15	0	2	1			
0	0 2 1 <b>25</b>			2	3	0	3	1				
				3								
0	2	2	50		33	18	0	5	2			
S	art	13	3:40	Ende:	14:16	Dai	uer:	0:3	36			
Sie	ege	r: 1	TuS L	intorf					2:0			

Dokument erstellt: 04.12.2022 14:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de